
НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

  

12.07.2024 р.                                с. Новосілки                                 №05-у 

  

Про відрахування з 

 числа учнів закладу 

 загальної середньої освіти  

Відповідно до Порядку зарахування ,відрахування та переведення учнів  до 
державнихта комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої  освіти,затвердженоно наказом МОН України  № 367 від 16.04.2018 р 
на підставі заяви батьків 

НАКАЗУЮ: 

1.Відрахувати Марчук Софію зі складу учнів 9 класу. 

2. Відповідальному за ведення ділової документації Гуменюк М.І. внести 
відповідні  записи про вибуття учениці  до алфавітної  книги та книгу обліку  
руху учнів за книги та книгу обліку  руху учнів за відповідною літерою.  

3. Класному керівнику Кремко Г.В оформити і видати  особову  справу батькам. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора по 
навчально-виховній роботі Костюк М.А. 

 

Директор                      Лілія  СТАСЕВИЧ 


